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امیری غایب احتمالی پرسپولیس 
در دربی

»وحید امیری« هافبک ملی پوش پرسپولیس که 
به تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده بود، 
روز سه شنبه پس از ۱۰ دقیقه حضور در زمین 
مقابل استقلال تاجیکستان  بار دیگر از ناحیه 
همسترینگ پای خود دچار مصدومیت و از زمین 

بازی خارج شد.
مصدومیت امیری از ناحیه همسترینگ که 
ظاهراً جدی به نظر می رسد این بازیکن را بار 
دیگر حداقل برای چند هفته  ای از میادین دور 
خواهد کرد و احتمالاً دربی تهران را نیز از دست 

خواهد داد.
میزان مصدومیت امیری به حدی است که حضور 
این بازیکن در جام ملت ها نیز در هاله ای از ابهام 
قرار دارد و تکلیف او پس از انجام آزمایشات 

پزشکی و عکسبرداری مشخص خواهد شد.

اعضای تیم پرسپولیس باید جریمه 
شوند

استقلال  با  بازی  نتیجه  بی دقتی در حفظ 
تاجیکستان کار صعود پرسپولیس را بسیار دشوار 
کرده و مقصر اصلی  کادرفنی و بازیکنان هستند. 
بازیکنان و مربیانی که با وجود ۱۰۰ درصد 
دریافتی، صرفا بخاطر عدم دریافت بخشی از 
آپشن فصل گذشته ، چندین روز حاضر به تمرین 
نشدن، باید »حق« جریمه هم برای باشگاه قائل 

باشند.

واکنش مورایس به پیروزی پرگل 
مقابل آلمالیق

سرمربی سپاهان به پیروزی پرگل این  تیم برابر 
آلمالیق واکنش نشان داد.

در چارچوب رقابت های هفته چهارم لیگ 
قهرمانان آسیا، دو تیم سپاهان و آلمالیق 
ازبکستان از گروه C مسابقات به مصاف یکدیگر 
رفتند و این تقابل با پیروزی ۹ بر صفر شاگردان 

مورایس به پایان رسید.
طلایی پوشان در شبی که الاتحاد برابر نیروی 
هوایی عراق تن به شکست دو بر صفر داد، موفق 
شدند رقیب ازبکستانی خود را از پیش رو بردارند 

تا برای صعود از مرحله گروهی امیدوار بمانند.
به همین منظور ژوزه مورایس با انتشار پستی 
در صفحه مجازی خود نسبت به این پیروزی 

واکنش نشان داد.
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سپاهان در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا بردی 
تاریخی را به دست آورد و با نتیجه ۹ بر صفر اولمالیق 
ازبکستان را شکســت داد. عیسی آل کثیر، مهاجم 
جنوبی زردپوشان در ترکیب تیمش درخشان ظاهر 
شــد و با زدن دو گل و ارســال یک پاس گل نقش 
مهمی در برد تیمش داشت. او  از زمان پیوستن به 
سپاهان 5 بار با لباس این تیم به میدان رفته و چهار 
گل زده تا پس از روزهای تلخ ابتدای فصل، شــروع 

خوبی در ترکیب تیم جدیدش داشته باشد.
حذف خاطره تلخ 

عیسی آل کثیر در شرایطی مقابل اولمالیق 
ازبکســتان درخشید که خاطره خوشــی از تقابل 
با نمایندگان این کشــور نداشــت. پس از گلزنی و 
شادی خاص مقابل پاختاکور بود که آل کثیر با یک 
محرومیت شش ماهه مواجه شد و فرصت حضور در 

فینال لیگ قهرمانان آسیا را هم از دست داد. اتفاقی 
که تاثیر زیادی روی مسیر فوتبالی عیسی داشت و او 
را در اوج آمادگی از حضور در رقابت ها محروم کرد. 
آل کثیر که آن زمان تازه راهی پرسپولیس شده بود 
در بهترین فرم دوران فوتبالی خود به سر می برد و آن 

محرومیت تاثیر زیادی در روند پیشرفتش داشت.
با این حال آل کثیر با نمایش درخشــان خود برابر 
اولمالیــق و ثبت کــردن یک بــرد تاریخی همراه 
با ســپاهان، خاطره تلخ آن مســابقه و محرومیت 
شــش ماهه را تا حد زیادی پاک کرد. آل کثیر البته 
همیشه در لیگ قهرمانان آسیا آمار خوبی داشته و 
در جدال با اولمالیق هم توانست آمارش را بهتر کند. 
او تاکنون ۱7 بازی در این مسابقات انجام داده و آمار 

قابل قبول 8 گل و 2 پاس گل را داشته است.
بازگشت فوق العاده 

عیسی آل کثیر در سال های اخیر با اتفاقات 
عجیبی مواجه شده است؛ از محرومیت شش ماهه 
تا دوری یک ساله به دلیل مصدومیت پارگی رباط 

صلیبی که باعث شد روند فوتبالی او با توقف همراه 
شود. عیســی پس از پیوستن به ســپاهان هم به 
دلیل مشکلات مربوط به ثبت قراردادش، با مشکل 
مواجه شد و چند هفته ابتدایی فصل را از دست داد. 

در آن زمان حتی شایعاتی مبنی بر جدایی آل کثیر 
از سپاهان هم شنیده می شد و وضعیت او در این تیم 
نامشخص بود. با این حال او پس از حل شدن این 
مشکل توانست در ترکیب اصلی سپاهان عملکرد 

درخشانی داشته باشد و غیبت در هفته های ابتدایی 
را جبران کرد.

آل کثیر در نخستین بازی فصل خود برای سپاهان 
مقابل صنعت نفت آبادان به میــدان رفت و با زدن 
2 گل، شروع درخشانی داشت و نشان داد با وجود 
دوری از مســابقات در فرم خوبی به ســر می برد. 
او در نبرد بــا اولمالیق هم پس از ســه بازی دوباره 
برای ســپاهان بریس کرد تا پس از انجام پنج بازی 
با پیراهن زردپوشــان اصفهانی به آمار 4 گل و یک 

پاس گل برسد.
جدال با ارتش سرخ 

ســپاهان در هفته دهــم لیگ برتــر روز 
یکشنبه بیست ویکم آبان ماه در یک دیدار حساس 
و تعیین کننــده باید به مصاف پرســپولیس برود. 
طلایی پوشان در دو هفته اخیر تنها یک امتیاز کسب 
کرده اند و با توجه به کســر 4 امتیاز از صدر جدول 
دور شده اند؛ موضوعی که حساسیت مسابقه را برای 
سپاهان بیشــتر کرده و این تیم برای بازگشت به 

کورس چاره ای جز برد ندارد.
در این بین آمادگی این روزهای آل کثیر و انگیزه های 
او برای تقابل با تیم سابقش می تواند برگ برنده ژوزه 
مورایس برای بازی بزرگ ســپاهان و پرسپولیس 

باشد.

قهرمـان دو و و میدانـی در پاراآسـیایی هانگـژو 
گفت: کسـب مدال طـلا در ایـن بازی ها بـه تمام 
دشـواری هایی کـه در پنـج سـال اخیـر متحمل 

شـدم مـی ارزد.
هاجر صفـرزاده  اظهارداشـت: بـا تلاش فـراوان و 
تمرینـات مسـتمر در پنـج سـال اخیـر موفـق به 
تبدیل مـدال نقـرهِ بازی هـای آسـیایی دوره قبل 
در جاکارتا اندونـزی، به مدال طلای ایـن دوره در 

هانگژو شـدم.
وی با بیان اینکه سـطح مسـابقات امسـال خیلی 
بـالا بـود، تصریـح کـرد: رقیبـان در بازی هـای 
آسـیایی نفر سـوم جهان و قهرمان ماده ۱۰۰ متر 
بودنـد، اما بـا اینحـال رکـورد بازی های آسـیایی 
را شکسـتم و ایـن افتخـار بـرای ایـران به دسـت 
آمد کـه آن را به مـردم ایران و اسـتان، خانـواده و 

مربـی ام تقدیـم می کنـم.

بانـوی اصفهانی تیـم ملی پـارا دو و میدانـی ادامه 
داد: متاسـفانه مـاده 4۰۰ متـر با نـاداوری و اعلام 
خطایـی کـه مـا اصـلا متوجـه نشـدیم چـه بوده 
اسـت، ختـم بـه خیـر نشـد و بـه مرحلـه بعـدی 
صعـود نکـردم و مـدال طـلا از دسـت رفـت، ولی 
بـا ایـن وجـود در دور مقدماتی ایـن مـاده رکورد 

آسـیایی را زدم.
صفـرزاده بـا اشـاره بـه اینکـه بـرای مسـابقات 

جهانـی بـه میزبانـی ژاپـن و پارالمپیـک 2۰24 
پاریـس انگیزه بالایـی دارد، اضافه کـرد: همانطور 
کـه مسـوولان از مـا انتظـار مـدال دارنـد مـا 
ورزشـکاران نیـز از متولیـان امـر انتظـار حمایت 

داریـم.
چهارمیـن دوره بـازی های پاراآسـیایی در شـهر 
هانگـژو چیـن برگـزار شـد و نماینـدگان ایـران 
بـا کسـب 44 مـدال طـلا، 4۶ مـدال نقـره و 4۱ 
مدال برنـز و مجموع ۱۳۱ مـدال، بالاتـر از ژاپن و 

کره جنوبـی در رده دوم قـرار گرفتنـد.
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شکوفایی آل کثیر 

استادیوم جدید باید پاسخگوی برگزاری تمامی رویدادهای ورزشی باشد
وزیر ورزش و جوانان گفت: ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی جدید 
برای کشور اهمیت بالایی دارد و باید برگزاری رویدادهای ورزشی در 

تمامی رشته ها را پاسخگو باشد.
کیومرث هاشمی در آئین امضای تفاهم نامه همکاری مشاوره طراحی 
و ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی بین شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی و یک شرکت چینی، اظهار کرد: ابراز خوشحالی می کنم 
که شاهد امضای تفاهم نامه مشترک بین شرکت توسعه و نگهداری 

اماکن ورزشی به عنوان زیرمجموعه وزارت ورزش و شرکت چینی 
هستیم که با استفاده از توان داخلی به امضا می رسد و وارد حوزه 

طراحی و ساخت پروژه می شود.
وی افزود: مجموعه ای که بتواند تمام خواسته های ما را در برگزاری 
رویدادهای ورزشی در تمامی رشته ها پاسخگو باشد و این خواسته ها 

در نشست ماه گذشته مورد بررسی قرار گرفته است.
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه ساخت این مجموعه فرهنگی 

ورزشی که یک مجموعه بین المللی به شمار می رود برای کشور ما 
حائز اهمیت است، عنوان کرد: رئیس جمهور دستور ساخت این 
مجموعه بین المللی را صادر کرد. مردم خیلی خوشحال هستند 
که این مجموعه فرهنگی ورزشی ساخته می شود و در مدت زمان 
مربوطه، طی تفاهم نامه در فازهای مختلف به بهره برداری می رسد. 
وظیفه ما است که گزارش های لازم را به مردم و رئیس جمهور ارائه 

کنیم.
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مدال طلای آسیایی به تمام دشواری ها می ارزد


